אנו מבקשים לעדכנכם, כי ביום 23 במרץ 2011 פורסמו ברשומות פטורי סוג חדשים, אשר מחליפים את פטורי הסוג אשר תוקפם פקע ביום 25 במרץ 2011.

פטורי הסוג הם כללים שמותקנים בהליך חקיקתי ייחודי ואשר קובעים סוגים שונים של הסדרים, אשר בהנחה שעומדים בשורה של תנאים הקבועים באותם כללים, נחשבים כהסדרים כובלים הפטורים מהצורך לקבל אישור או פטור על פי חוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח - 1988. המדובר במעין כללי "חוף מבטחים".

להלן תמצית השינויים המרכזיים שנכללים בטיטוט פטורי הסוג:

**א. כללי הגבלים עסקיים (פטור סוג להסכמים בין חברות קשורות):** במסגרת התיקון הותקן פטור סוג חדש, אשר לא היה קיים קודם לכן, ואשר עוסק בהסדרים בין חברות קשורות. פטור הסוג מאפשר לערוך הסדרים כובלים בין חברות קשורות, ובלבד שאין להסדר צדדים נוספים. חברות קשורות מוגדרות כחברה אם, חברה בת או חברות בת של אותה חברה אם. חברה אם, היא אדם השולט בחברה אחרת. יש לשים לב שהגדרת "שליטה" בחוק ההגבלים עסקיים, התשמ"ח - 1988 שונה מהמקובל בדינים אחרים והיא כוללת החזקה של יותר ממחצית באחד מאלה: זכות ההצבעה באסיפה הכללית או זכות למנות דירקטורים.

**ב. כללי ההגבלים העסקיים (פטור סוג להסכמים שפגיעתם בתחרות קלת ערך):** פטור זה חל בבסיסו על הסדר כובל שנעשה בין צדדים שנתח השוק שלהם קטן מספיק, עד שהסדר כובל ביניהם אינו יכול לגרום לפגיעה בתחרות.